
 
ZP.271.2.12.2022 - Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19 

str. 1  
  

Mysłowice, dnia 2 sierpnia 2022 roku 

DOTYCZY: Termomodernizacja budynku położonego  w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19 
  
ZNAK: ZP.271.2.12.2022  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z negocjacjami pn. Termomodernizacja budynku położonego  
w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19 znak: ZP.271.2.12.2022 przeprowadzonego w dniu 2 sierpnia 2022 
roku o godzinie 10:30. 

Wykaz złożonych ofert dodatkowych:  

Lp  Firma oraz adres Wykonawcy  Cena oferty brutto   
[zł] 

Okres 
gwarancji 

[miesiące]   

Termin 
wykonania 
zamówienia 
[miesiące]   

 

1 
DAN POL Budownictwo SP. Z O.O. SP.K. 
ul. Murarska 28 43-100 Tychy 
NIP 6462977152  
KRS: 0000786940 

3 642 000,00zł 60 7  

2 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER: ELBUD BYTOM SP. Z O.O. 
UL. SKŁADOWA 2, 41-902 BYTOM 
NIP 626-302-02-62  
KRS: 0000588895 
UCZESTNIK: Z.R.D. SP.K. 
UL. SIKORSKIEGO 5A, 41-922 RADZIONKÓW 
NIP 645-251-98-73  
KRS: 0000373594 

3 650 000,00 zł 60 7  

 


		2022-08-02T14:30:11+0200
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




